[bookmark: _GoBack][image: ]

		АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Анадырь

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 20.08.2020                                                                                                          № 156-рг

	Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов в Администрации городского округа Анадырь

В   соответствии  с  п.2  ст. 11   и   частью  4  статьи  14.1  Федерального  Закона  от  2  марта  2007  г. № 25-ФЗ  «О  муниципальной службе  в  Российской  Федерации»,  Федеральным Законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 21 ноября 2011 г. № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,

1 Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов в Администрации городского округа Анадырь  согласно Приложению 1.

2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов в Администрации городского округа Анадырь согласно Приложению 2.

3. Признать утратившими силу распоряжения Администрации городского округа Анадырь:
- от  30.04.2015   № 90-рг «Об    утверждении    Положения    о    комиссии   по

2

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов в Администрации городского округа Анадырь»;
- от 21.12.2015 № 266-рг «О внесении изменений в Распоряжение Администрации городского округа Анадырь от 30.04.2015 № 90-рг»;
- от 11.05.2016 № 89-рг «О внесении изменений в Распоряжение Администрации городского округа Анадырь от 30.04.2015 № 90-рг»;
- от 11.10.2017 № 178-рз «О внесении изменений в Распоряжение Администрации городского округа Анадырь от 30.04.2015 № 90-рг»;
- от 28.11.2017 № 208-рг «О внесении изменений в Распоряжение Администрации городского округа Анадырь от 30.04.2015 № 90-рг».

4. Начальнику отдела делопроизводства  и кадровой работы Управления по организационным и административно-правовым вопросам Администрации городского округа Анадырь (Куркина Ю.В.) обеспечить ознакомление с настоящим распоряжением муниципальных служащих Администрации городского округа Анадырь, а также граждан при их назначении на должности муниципальной службы.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

6. Разместить        настоящее        распоряжение        на        официальном
информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь -WWW.NOVOMARIINSK.RU.

7. Контроль    за     исполнением    настоящего     распоряжения    возложить
на  заместителя   Главы Администрации городского округа Анадырь – начальника Управления по организационным и административно-правовым вопросам Администрации городского округа Анадырь Гончарова Н.А.

Глава Администрации                                                                                 Л.А. Николаев

image1.jpeg